inými predmetmi v rámci povinnej 

publicity, informujúcimi o spolufinancovaní z ESF. Uvedené označenie ponechať po dobu 

trvania tejto dohody. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

1. Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok do maximálnej výšky 7503,44 EUR
1
, slovom 

sedemtisícpäťstotri EUR a štyridsaťštyri centov za kalendárny rok 2018, v nasledovnej 

štruktúre: 

Por.č. 
Počet 
PM 

Miera 
poklesu 

vykonávať 
zárobkovú 

činnosť v % 

Rozsah 
dohodutého 
týždenného 
pracovného 

času 

Maximálna 
štvrťročná 

výška 
príspevku